quibusque coalescit. Dioecesis Campi Moranensis sedes atque Episcopi 

domicilium volumus ut in urbe, quam Campo Mouräo appellant j sint; 

57 - ACTA , vol. I. n. 1 7 . — 17-12-1959 . 
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cathedrale vero habeatur curiale templum ibi proxime perficiendum at

que Deo in honorem S. Iosephi Sponsi B. M. V. dicandum; quod ad 

gradum et dignitatem principis aedis evehimus. Sedes autem dioecesis 

Toletanae in Brasilia Episcopique domicilium in urbe vulgo Toledo 

collocentur; cathedrale vero curiale templum habeatur, quod ibi con

struite, in honorem Christi Regis, quodque item ad gradum et digni

tatem principis aedis extollimus. Sacris harum Ecclesiarum Praesulibus 

omnia iura damus, onera imponimus, Episcoporum propria, eosque, 

una cum suis dioecesibus, suffraganeos constituimus atque obnoxios 

metropolitico iuri Archiepiscopi Curitibensis. Volumus autem ut in 

utraque dioecesi Canonicorum Collegium, ad normas aliarum sub plumbo 

Litterarum edendarum, constituatur ; donec tamen id fiat, Consultores 

dioecesani deligantur, Episcopum suum consilio et ope iuvaturi. Qui 

scilicet a munere cessabunt, Canonicorum Coetu constituto. Curent Epi

scopi Campi Moranensis et Toletanae in Brasilia dioecesium, gravi 

onere imposito, ut Seminarium saltem dementarium struant pueris 

excipiendis, qui ad sacerdotalem dignitatem sint vocati. Quod ad nor

mas et leges S. Congregationis de Seminariis Studiorumque Universi

tatibus fiat, atque ad iuris communis statuta. Cum autem adolescentes 

philosophicis ac theologis disciplinis imbuendi sint, qui meliores 

fuerint in Urbem mittantur, Pontificio scilicet Collegio Piano Brasi

liano recipiendi. Mensam episcopalem, quam dicunt, efficient Curiae 

proventus, fidelium collationes, dos a civili Gubernio danda, congrua 

denique bonorum pars novis Sedibus obveniens ad normam can. 1500 

C. I. C. De clero autem statuimus ut sacerdotes ei Ecclesiae addicantur, 

in qua officium aut beneficium legitime habeant; ceteri vero ei, in qua 

item legitime degant. Quod ad regimen, administrationem dioecesium 

attinet, ad electionem Vicarii Capitularis, Sede vacante, aliaque huius

modi, sacrorum canonum leges serventur. Acta denique et documenta, 

quae ad novas circumscriptiones pertineant, ad earum episcopalem 

curiam mittantur, in tabulario diligenter custodienda. Nostra denique 

haec mandata exsequenda curabit venerabilis Prater Armandus Lom

bardi, quem diximus, cui omnes potestates agendae rei facimus. Poterit